

Spl. Regr. No: 192/14

GCP-26-6-2,35,000 Cps.-29-11-2003 [P2-1]

R.Dis...../200 dt.

SC

சான்றிதழ் எண் :
Certificate No. :மாவட்டக் குறியீடு எண் :
District Code :வட்டக் குறியீடு எண் :
Taluk Code :கிராமக் குறியீடு எண் :
Village Code :

8	9
0	5
0	1
4	

4318581

சாதிச் சான்றிதழ் COMMUNITY CERTIFICATE

தேனி மாவட்டம், போடிநாயக்கனூர் வட்டம்
உப்புக்கோட்டை கிராமம்/நகரம், திரு. / திருமதி / செல்வி/
செல்வன் பிரதீப் தகப்பனார்/கணவர்
பெயர் முருகன் இந்து - பள்ளன்

வகுப்பைச் சார்ந்தவர், தாழ்த்தப்பட்டோர் மற்றும் பழங்குடியினர் உத்தரவுகள் (திருத்தப்பட்ட) சட்டம், 1976, வரிசை எண் 49ன் படி தாழ்த்தப்பட்ட பிரிவைச் சார்ந்தவர் எனச் சான்றளிக்கப்படுகிறது.

This is to certify that PRADEEP Son / Daughter of Thiru MURUGAN of uppukkottai Village / Town, Bodinayakanur Taluk, Theni District of the State of Tamil Nadu belongs to HINDU - PALLAN Community, which is recognised as a Scheduled Caste as per the Scheduled Castes and Scheduled Tribes Orders (Amendment) Act, 1976, vide Serial No. 49.

2. திரு. / திருமதி / செல்வன் / செல்வி பிரதீப் என்பவரும் அவருடைய குடும்பத்தினரும் தமிழ்நாட்டில் தேனி மாவட்டத்தில் போடிநாயக்கனூர் வட்டம் உப்புக்கோட்டை கிராமத்தில் / நகரத்தில் வசித்துவருகிறார்கள் எனச் சான்றளிக்கப்படுகிறது.

2. It is certified that Thiru/Tmt./Selvan/Selvi, PRADEEP and his/her family ordinarily reside(s) at uppukkottai Village/ Town, Bodinayakanur Taluk, Theni District of Tamil Nadu.



கையொப்பம் :

Signature :

நாள் :

Date :

பெயர் (தனி எழுத்துக்களில்)
Name (in Capital Letters) :

பதவி :

Designation :

21.5.14

Jalsil